
Rozkład jazdy transportu Gminnego podczas wyborów
15.10.2023 r. 

Linia Nr 1 – Lokal wyborczy Szkoła Podstawowa w Gomunicach

ODJAZD POWRÓT
( z lokalu wyborczego)

KOSÓWKA 9.00 / 14.00 9.30 / 14.30

PACIORKOWIZNA 9.05 / 14.05 9.30 / 14.30

Linia Nr 2 – Lokal wyborczy Zespół Szkolno-Przedszkolny w Chrzanowicach

ODJAZD POWRÓT
( z lokalu wyborczego)

CHRUŚCIN 10.00 / 15.00 10.35 / 15.35

ul. ks. Zenona HARAZIAKA 10.10 / 15.10 10.35 / 15.35

GERTRUDÓW 10.20 / 15.20 10.55 / 15.55

GERTRUDÓW/ZYGMUNTÓW 10.25 / 15.25 10.55 / 15.55

Linia Nr 3 – Lokal wyborczy OSP w Kletni / OSP w Kocierzowach

ODJAZD POWRÓT
( z lokalu wyborczego)

HUCISKO 11.15 / 16.15 12.45 / 17.45

BOROWIECKO-KOLONIA 11.30 / 16.30 12.45 / 17.45

KARKOSZKI 11.35 / 16.35 12.45 / 17.45

WÓJCIK 11.45 / 16.45 12.45 / 17.45

KLETNIA, ul. SPACEROWA 11.50 / 16.50 12.45 / 17.45

WĄGLIN 12.10 / 17.10  12.30 / 17.30

Linia Nr 4 – Lokal wyborczy OSP w Piaszczycach

ODJAZD POWRÓT
( z lokalu wyborczego)

MARIANKA 13.25 / 18.25 13.40 / 18.40

Przystanki:
1. KOSÓWKA – przy ul. Żwirowej
2. PACIORKOWIZNA – park przy klubie BOGART
3. CHRUŚCIN – przy świetlicy wiejskiej
4. CHRZANOWICE, ul. ks. Zenona HARAZIAKA – na przystankach szkolnych
5. GERTRUDÓW/ZYGMUNTÓW - przy świetlicy wiejskiej
6. GERTRUDÓW – przy Sołtysie
7. HUCISKO – przystanek / tablica ogłoszeń
8. BOROWIECKO-KOLONIA – przy placu zabaw (ul. Lniana)
9. KARKOSZKI – przy placu zabaw
10. WÓJCIK – przy przejeździe kolejowym (niestrzeżonym)
11. KLETNIA, ul. Spacerowa – przy tablicy ogłoszeń
12. WĄGLIN – przy sklepie.
13. MARIANKA – na parkingu przy „Fryszerce”


